Qual a capacidade máxima no documento expedido pelo Corpo de 
Bombeiros? Anexar foto do documento comprobatório. 

SIM NÃO 

Observações: De acordo com o Laudo do Corpo de Bombeiros datado de 05 de Novembro de 
2024, o Estádio possui capacidade máxima de 5.299 (cinco mil duzentos e noventa e nove) 
pessoas.  

1.11.1. Qual a capacidade máxima recomendada pela Polícia Militar?  5.299 pessoas 

1.12. A relação entre a lotação máxima por acessos e as catracas ocorre da seguinte forma: 
Portões: Lotação do Setor: Catracas: Proporção: 

Portões: